

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy učebny č.217**

Zhotovitel: **S-Stavatelství  
Řepníky 133**

IČO: **08692262**  
DIČ:

Objednatel: **ZUŠ-Vysoké Mýto**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	51 010,67
PSV	24 225,76
MON	14 740,08
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **0 %** **89 976,51 CZK**

Základ pro základní DPH: **0 %** **89 976,51 CZK**

**Cena celkem bez DPH: 89 976,51 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 10.02.2021

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	17 940,95	0,22589
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	29 009,41	0,11200
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 663,20	0,01923
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 397,11	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	18 353,97	0,00413
784	Malby	PSV	5 871,79	0,02409
M21	Elektromontáže	MON	14 740,08	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>89 976,51</b>	<b>0,38534</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>17 940,95</b>
1	416 02-6124.R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5mm	m2	16,50000	1 087,33	17 940,95
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>29 009,41</b>
2	612 44-5202.R00 omítka lepidlo perlínka štuk	m2	61,20000	474,01	29 009,41
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>1 663,20</b>
3	941 94-0031.RA0 Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 5m	m2	1,00000	1 663,20	1 663,20
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>2 397,11</b>
4	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	1,00000	2 397,11	2 397,11
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>18 353,97</b>
5	998 76-6101.R00 Montáž parapet PVC	t	1,00000	1 116,42	1 116,42
6	766 44-1111.R00 Položení OSB podlahy teras vč. podklad. roštu	m2	16,50000	1 044,70	17 237,55
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>5 871,79</b>
7	784 12-5412.R00 Malba tekutá, Jupol Brilliant, bílá, bez penetr.2x	m2	77,70000	75,57	5 871,79
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>14 740,08</b>
8	210 16-0011.R00 Osvětlení OMS UX led panel 35w	kus	4,00000	3 685,02	14 740,08